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Kelan Mäntsälän vakuutuspiiri lakkaa 

Mäntsälän vakuutuspiiri lakkautetaan 1.4.2005 alkaen. Siihen kuuluvat Mäntsälän toimisto 
sekä sen toiminta-alueen kunnat, Mäntsälä ja Pornainen, yhdistetään Keski-Uudenmaan 
vakuutuspiiriin. Orimattilan toimisto ja sen toiminta-alueen kunnat, Orimattilan kaupunki 
sekä Artjärven ja Pukkilan kunnat, yhdistetään Salpausselän vakuutuspiiriin.  
 
Kelan hallitus päätti 5.2.2005 Mäntsälän vakuutuspiirin lakkauttamisesta ja sen toimintojen 
yhdistämisestä lähivakuutuspiireihin huhtikuun alusta Mäntsälän vakuutuspiirin johtajan jäätyä 
eläkkeelle helmikuun alusta. Vakuutuspiirien yhdistäminen on osa Kelan palveluverkon 
uudistamista. Tavoitteena on parantaa asiakaspalvelua tarjoamalla laajempaa erityisosaamista ja 
tehokkaampaa henkilöstöresurssien käyttöä mm. ruuhkatilanteissa. Tähän on nyt hyvät 
mahdollisuudet koko Kelan siirryttyä viime vuonna etuusratkaisuissa sähköiseen 
asiakirjahallintaan. Yhdistämisiä toteutetaan vähitellen tilanteen mukaan.  
 
Palvelupisteiden määrää ei vähennetä Mäntsälän vakuutuspiirin lakkauttamisen yhteydessä. 
Yhdistämisen jälkeen Keski-Uudenmaan vakuutuspiirin asukasluvuksi tulee noin 124 000 ja 
vakuutuspiirissä on neljä toimistoa. Salpausselän vakuutuspiirin asukasluvuksi tulee noin 159 000 
ja siinä on viisi toimistoa.  
 
Vakuutuspiirien henkilöstöllä ei ollut huomautettavaa yhdistämisiin. Kaikki vakuutuspiireihin 
kuuluvat kunnat myös joko puolsivat ehdotettua piirijakoa tai niillä ei ollut huomauttamista asiaan. 
 
Kela pyrkii vähentämään vakuutuspiirien määrää koko maassa yhdistämällä niitä laajemmiksi 
kokonaisuuksiksi. Asiakkaiden palveluun muutos ei vaikuta, sillä toimistojen määrää ei vähennetä. 
Nyt vakuutuspiirien määrä on 68, kun se vielä vuosi sitten oli 82. 
 
Lisätietoja: 
pääjohtaja Jorma Huuhtanen, puh.  020 434 1210 
Keski-Uudenmaan vakuutuspiirin johtaja Tapio Järvelä, puh. 020 435 0710 
Salpausselän vakuutuspiirin johtaja Kari Vilkama, puh. 020 435 1401 
 


